
 

 
 

 

Vážení farníci, 

děkujeme za Vaši solidaritu a štědrost. 
 

 

Děkujeme za Vaše finanční dary v celkové výši 129 366 Kč, které jste 

věnovali v roce 2021 prostřednictvím Postní almužny na pomoc lidem 

v nouzi.  

 

Charita Olomouc ve spolupráci s Vašimi farnostmi použije dary na 

adresnou pomoc jednotlivcům, rodinám v nouzi.  

Po provedení sociálního šetření sociální pracovníci odhalí potřeby 

příjemců, které z Vašich darů mohou utišit (například nákupem 

základních potravin a hygienických potřeb, dětských plen, školních 

pomůcek nebo jiným způsobem podle konkrétní situace).  

V minulém roce jsme mohli, díky Vám, pomoci z Postní almužny ve více 

než 100 akutních případech. 

 

Více informací o Postní almužně, včetně příkladů použití Vašich darů, 

naleznete na internetových stránkách www.olomouc.charita.cz nebo 

je poskytne Veronika Velčovská (tel. +420 731  646 729; email 

veronika.velcovska@olomouc.charita.cz). 

 

Ceníme si Vaší podpory charitního díla církve. 



 

 
 
 

PŘEHLED 

  farnost část farnosti výše darů 

O
LO

M
O

U
C

 

Olomouc - Hejčín    3 177 Kč 

Olomouc - Hodolany   6 194 Kč  

Olomouc - Holice   3 817 Kč  

Olomouc - Chválkovice   5 000 Kč 

Olomouc - Klášterní Hradisko   2 000 Kč  

Olomouc - Nová Ulice   3 457 Kč  

Olomouc - Nové Sady   1 718 Kč  

Olomouc - Panna Maria Sněžná   794 Kč  

Olomouc - Slavonín   2 513 Kč  

Olomouc - Svatý Kopeček   4 925 Kč  

Olomouc - sv. Michal sv. Michal 5 164 Kč  

  klášter kapucínů 2 733 Kč 

Olomouc - sv. Mořic sv. Mořic 12 696 Kč  

  klášter dominikánů 7 900 Kč  

Olomouc - sv. Václav   12 258 Kč 

 Individuální dárci  2 837 Kč  

V
EN

K
O

V
 

Bystročice   450 Kč  

Dolany   3 870 Kč 

Doloplazy   9 298 Kč  

Drahanovice   3 815 Kč  

Hlubočky   4 247 Kč 

Hněvotín   658 Kč  

Horka nad Moravou   1 216 Kč  

Křelov   2 626 Kč  

Slatinice   1 876 Kč  

Těšetice   2 551 Kč  

Tršice   820 Kč  

Velká Bystřice   14 000 Kč  

Velký Týnec   4 557 Kč  

Velký Újezd   2 199 Kč  

 CELKEM 129 366 Kč  


